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Raj na ziemi
Natalia Roos

Tu chwilę odetchniesz
Na obrzeżach Krakowa znajduje się Hotel Farmona, w którym możemy poczuć się 
jak na egzotycznej wyspie. To zasługa wyłącznie naturalnych kosmetyków, wnętrz 
urządzonych ze smakiem i indonezyjskich terapeutek.

Spragnieni ciszy i  spokoju często ma-
rzymy o odpoczynku w miejscu, gdzie 

poza upragnioną intymnością możemy za-
dbać o piękno ciała: pójść na masaż, nawil-
żyć skórę, tu i ówdzie pozbyć się cellulitu. 
Tym razem proponujemy przenieść się 
w świat egzotycznych klimatów i oriental-
nych zapachów – zapraszamy do Hotelu 
Business & SPA Farmona.

Zabiegi na zamówienie
Fani orientalnych zabiegów i  masaży 

mogą poczuć się tu jak w raju. Do rzadko 
spotykanych atrakcji należy masaż burszty-
nami, kąpiele kwiatowe.

Na specjalnym stole do holistycznej 
terapii La Culla wykonywane są zabiegi 
pielęgnacyjne, w  trakcie których łączy się 
aromaterapeutyczną parę, chromoterapię 
i  muzykoterapię. Polecamy wypróbować. 
Wrażenia gwarantowane!

Na szczególną uwagę zasługuje także au-
torski program SPA dla włosów. Jeśli się na 
niego zdecydujemy na początku możemy 
mieć wrażenie, że to taki misz-masz. Ko-
smetyczka wprowadza w klimat programu 
opowiadając o  tym, że łączy on zdobycze 
chińskiej medycyny, elementy hinduskiego 
masażu głowy, refleksoterapię oraz oddzia-
ływanie pary w  łaźni błotnej. Ale w  prak-
tyce szybko przekonujemy się o  wspo-
mnianych dobroczynnych właściwościach. 
Nasze włosy lśnią. Oczywiście nie może 
zabraknąć klasycznych masaży, komplekso-
wej pielęgnacji twarzy i  ciała. Sauna, łaźnia 
błotna, turecki hammam – wszystko w za-
sięgu ręki. Maski, kremy, odżywki i przede 
wszystkim cudowne olejki używane w trak-
cie zabiegów sprowadzane są z najdalszych 
zakątków świata: Chin, Laosu, Indonezji i Sri 
Lanki. Dzięki użytym produktom możemy 
poczuć jak pachną rośliny, zioła i egzotyczne 
przyprawy. Niektóre kosmetyki powstają 
na naszych oczach. Nad wszystkich czuwa-
ją terapeutki z  Tajlandii i  wyspy Bali. Jakby 
egzotyki było mało, wszystkie zabiegi wy-
konywane są przy dźwiękach autentycznej 
balijskiej muzyki.

W  Farmonie mamy szanse poczuć się 
naprawdę wyjątkowo. A to dzięki rytuałom 
stworzonym przez indonezyjskich mi-
strzów specjalnie na potrzeby SPA.
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Kuchnia z klimatem
W  restauracji Magnifica ścierają się ży-

wioły ognia i wody, dzięki czemu miejsce to 
tętni życiem, a  dania przygotowane przez 
tutejszego szefa kuchni smakują tak, jak wy-
glądają – przepysznie! Polecamy potrawy 
kuchni regionalnej. Chętni mogą zjeść obiad 
na tarasie lub romantyczną kolację przy bla-
sku świec w różanej altance w parku.

W przyjaznej atmosferze
Hotel położony jest na obrzeżach Kra-

kowa. W starym parku powstał budynek 
zaprojektowany według zasad Feng Shui. 
To doskonałe miejsce dla osób, które 
dobrze czują się w  prostych wnętrzach. 
Pokoje zostały urządzonych ze sma-
kiem. Wykonane ręcznie meble zostały 
specjalnie sprowadzone z  Bali. Widać tu 
rękę profesjonalisty: królują mocne ko-
lory natury, każdy przedmiot ma swoje 
miejsce, a  rzeczy zbędne nie zaśmiecają 
przestrzeni. Takie leżanki w kształcie liścia 

chciałoby się mieć w domu. Przechadzają-
cym się po wnętrzach hotelu towarzyszy 
szum strumyka, który biegnie w kamien-
nej posadzce. Sam hotel jest bardzo ka-
meralny. Jednorazowo może przyjąć 60 
gości. Właściciele nie zapomnieli także 
o gościach, którzy przyjeżdżają z małymi 
dziećmi. Przygotowano miejsca do prze-
wijania i cały arsenał zabawek, książeczek, 
kredek do malowania.

Do Farmony warto także wpaść ze 
względu na dyskretny personel, którego 
obecności niemalże się nie zauważa. Pa-
nie kosmetyczki przemykają gdzieś w  tle. 
Nawet kilkugodzinny pobyt jest wspaniałą 
przygodą. Pozwala na chwilę przenieść się 
w  odległy egzotyczny świat i  zapomnieć 
o  codzienności. Weekend tu spędzony 
może być doskonałą zachętą do rozwa-
żenia wyjazdu w  egzotyczne miejsca. 

A w międzyczasie warto wpaść na kolejny 
pobyt. Każda wizyta przynosi nowe dozna-
nia. Wystarczy tylko się skusić.

Hotel Business & SPA Farmona
ul. Jugowicka 10 C, 30-443 Kraków,
tel. (012) 252 70 70,
hotel@farmonahotel.com
www.farmonahotel.com
www.spakrakow.pl


